
Projekt 
 
z dnia  3 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/416/2023  

RADY GMINY WALIM 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j  DZ.U. 
z 2022 r poz. 559 z późniejszymi zmianami / oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r poz.1634 z późn. zm/ Rada Gminy Walim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody budżetu           33.559.193,56 zł 

- Planowane wydatki budżetu            45.947.612,13 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE87B3A8-68BF-4596-8FFC-9322EDA874B7. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/416/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 226 440,00 226 440,00

85395 Pozostała działalność 0,00 226 440,00 226 440,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 226 440,00 226 440,00

Razem: 33 332 753,56 226 440,00 33 559 193,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE87B3A8-68BF-4596-8FFC-9322EDA874B7. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/416/2023
Rady Gminy Walim
z dnia 10 stycznia 2023 r.


Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/416/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 700,00 226 440,00 243 140,00

85395 Pozostała działalność 0,00 226 440,00 226 440,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 222 000,00 222 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 320,00 2 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 720,00 720,00

Razem: 45 721 172,13 226 440,00 45 947 612,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE87B3A8-68BF-4596-8FFC-9322EDA874B7. Projekt Strona 1

Zoneo_4
Tekst maszynowy
  

Zoneo_5
Tekst maszynowy

Zoneo_6
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/416/2023
Rady Gminy Walim
z dnia 10 stycznia 2023 r.

Zoneo_7
Tekst maszynowy

Zoneo_8
Tekst maszynowy

Zoneo_9
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 uchwały to zmiany w planowanych dochodach: 

- zwiększyć dochody na dodatek węglowy kwota 223.380,- zł, 

-  zwiększyć dochody na dodatek dla gospodarstw domowych kwota 3.060,- zł, 

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 226.440,- zł. 

Paragraf 2 uchwały to zmiany w planowanych wydatkach: 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. Pozostała działalność: 

a) zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, składki na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia 
bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych kwota 223.380,- zł, (dodatek 
węglowy) 

b) zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, zakup usług pozostałych kwota 3.060,- zł, (dodatek dla 
gospodarstw domowych) 

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 226.440,- zł. 

Po dokonanych zmianach: 

1) dochody to kwota        33.559.193,56 zł  

2) wydatki  to kwota        45.947.612,13 zł 

sporządziła MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE87B3A8-68BF-4596-8FFC-9322EDA874B7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



